

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2023-24

Stavba: ZATEPLENIE BYTOVÉHO DOMU, NEMŠOVÁ – 16 BJ

JKSO:

Miesto: ul. Športovcov 225/25, 225/27, Nemšová, č.parc. 952/52,53; 2516/17,30,31; 3808/3,5

KS:

Dátum: 27.03.2024

Objednávateľ:

MsÚ Nemšová, Ul. Janka Palu 2/3, 914 41 Nemšová

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

HELUS, s.r.o.

IČO:

52 447 260

IČ DPH:

SK2121031154

Projektant:

S.A.B.A. spol. s r.o.,

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

NAKOĽKO DO POPISU JEDNOTLIVÝCH POLOŽIEK ZADANIA STAVBY / ROZPOČET BEZ CIEN / NIE JE MOŽNÉ OBSIAHNUŤ VŽDY ÚPLNÚ CHARAKTERISTIKU KAŽDEJ POLOŽKY, PRI NACENOVANÍ STAVBY UCHÁDZAČMI O ZHOTOVENIE DIELA TVORÍ NEODDELITELNÚ SÚČASŤ ZADANIA STAVBY SPRACOVANÁ PROJEKTOVÁ DOKUMENTÁCIA, KTORÁ DOPLŇA A DOŠPECIFIKOVÁVA JEDNOTLIVÉ POLOŽKY ZADANIA STAVBY !!!
POKIAL BY AJ NAPRIEK TOMU VZNIKLA SITUÁCIA, NA ZÁKLADE KTOREJ BY UCHÁDZAČ NEBOL SCHOPNÝ PRESNE ŠPECIFIKOVAŤ DANÚ POLOŽKU, JE POTREBNÉ KONKRÉTNU POLOŽKU ZADANIA STAVBY DOPYTOVAŤ U ZHOTOVITEĽA PROJEKTOVEJ DOKUMENTÁCIE !!!

TAK ISTO JE POTREBNÉ OBSTARÁVATEĽA UPOZORNIŤ NA PRÍPADNÉ ZISTENIA ABSENCIE NIEKTORÝCH POLOŽIEK V ZADANÍ STAVBY, KTORÉ BY NEUMOŽNILI KOREKTNÉ NACENENIE STAVEBNÉHO DIELA AKO CELKU !!!

AJ NAPRIEK TOMU, ŽE ZADANIE STAVBY, KTORÉ JE SPRACOVANÉ NA ZÁKLADE PROJEKTOVEJ DOKUMENTÁCIE UVÁDZA V NIEKTORÝCH PRÍPADOCH KONKRETNÉ STAVEBNÉ VÝROBKÝ A PRVKY, KTORÉ SA PREDPOKLADAJÚ POČAS VÝSTAVBY DO DIELA ZABUDOVAŤ, JE MOŽNÉ TIETO VÝROBKÝ NAHRADIŤ ICH ALTERNATÍVOU, KTORÁ VŠAK MUSÍ SPLŇAŤ VŠETKY POŽADOVANÉ KVALITATÍVNE PARAMETRE UVEDENÝCH VÝROBKOV A NIJAKÝM SPÔSOBOM NESMIE PO ICH ZABUDOVANÍ ZNIŽOVAŤ KVALITU DIELA ANI HO NIJAKO NEGATÍVNE OVPLYVŇOVAŤ. ZVLÁŠŤ VEĽKÝ DÓRAZ JE POTREBNÉ KLÁŠŤ OKREM

Cena bez DPH			195 838,37
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	195 838,37	39 167,67
Cena s DPH v EUR			235 006,04

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2023-24

Stavba: ZATEPLENIE BYTOVÉHO DOMU, NEMŠOVÁ – 16 BJ

Miesto: ul. Športovcov 225/25, 225/27 Nemšová
č.parc. 952/52, 952/53, 2516/17, 2516/30, 2516/31, 3808/3, 3808/5

Dátum: 27.03.2024

Objednávateľ: MsÚ Nemšová, Ul. Janka Palu 2/3, 914 41 Nemšová

Projektant: S.A.B.A. spol. s r.o.,

Zhotoviteľ: HELUS, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		195 838,37	235 006,04
01	SO.01 BYTOVÝ DOM	195 838,37	235 006,04
02	SO.01.01ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÉ RIEŠENIE, SO.01.02 STATICKÉ POSÚDENIE	195 838,37	235 006,04

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZATEPLENIE BYTOVÉHO DOMU, NEMŠOVÁ – 16 BJ

Objekt:

01 - SO.01 BYTOVÝ DOM

Časť:

02 - SO.01.01ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÉ RIEŠENIE, SO.01.02
STATICKE POSÚDENIE

JKSO:

Miesto: ul. Športovcov 225/25,225/27 Nemšová, č.parc. 952/52, 952/53, 2516/1,
2516/30 ,2516/31, 3808/3, 3808/5

KS:

Dátum: 27.03.2024

Objednávateľ:

MsÚ Nemšová, Ul. Janka Palu 2/3, 914 41 Nemšová

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

HELUS, s.r.o.

IČO:

52447260

IČ DPH:

SK2121031154

Projektant:

S.A.B.A. spol. s r.o.,

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

195 838,37

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	195 838,37	20,00%	39 167,67

Cena s DPH

v EUR

235 006,04

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZATEPLENIE BYTOVÉHO DOMU, NEMŠOVÁ – 16 BJ

Objekt:

01 - SO.01 BYTOVÝ DOM

Časť:

02 - SO.01.01ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÉ RIEŠENIE, SO.01.02
STATICKÉ POSÚDENIE

Miesto:

ul. Športovcov 225/25,225/27 Nemšová, č.parc. 952/52, 952/53, 2516/1; 2516/30, 2516/31, 3808/3, 3808/5

Dátum:

27.03.2024

Objednávateľ:

MsÚ Nemšová, Ul. Janka Palu 2/3, 914 41 Nemšová

Projektant:

S.A.B.A. spol. s r.o.,

Zhotoviteľ:

HELUS, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

195 838,37

HSV - Práce a dodávky HSV

103 137,48

1 - Zemné práce	1 037,50
5 - Komunikácie	484,50
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	83 886,75
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	17 728,73
99 - Presun hmôt HSV	936,59

PSV - Práce a dodávky PSV

91 850,89

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 341,74
713 - Izolácie tepelné	6 754,51
762 - Konštrukcie tesárske	3 367,16
763 - Konštrukcie - drevostavby	298,00
764 - Konštrukcie klampiarske	4 287,20
766 - Konštrukcie stolárske	56 306,48
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	10 082,67
771 - Podlahy z dlaždíc	4 800,68
783 - Nátery	1 052,10
784 - Dokončovacie práce - maľby	3 560,35

ost - Ostatné

850,00

ROZPOČET

Stavba:

ZATEPLENIE BYTOVÉHO DOMU, NEMŠOVÁ – 16 BJ

Objekt:

01 - SO.01 BYTOVÝ DOM

Časť:

02 - SO.01.01ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÉ RIEŠENIE, SO.01.02
STATICKÉ POSÚDENIE

Miesto:

ul. Športovcov 225/25,225/27 Nemšová, č.parc. 952/52, 952/53, 2516/11. Dátum:
2516/30, 2516/31, 3808/3, 3808/5

27.03.2024

Objednávateľ:

MsÚ Nemšová, Ul. Janka Palu 2/3, 914 41 Nemšová

Projektant:

S.A.B.A. spol. s r.o.,

Zhotoviteľ:

HELUS, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							195 838,37
D	HSV	Práce a dodávky HSV					103 137,48
D	1	Zemné práce					1 037,50
1	K	11310661pc	Demontáž časti chodníka zo zámkovej dlažby v nutnom rozsahu pol.k	súb	1,000	180,00	180,00
2	K	113107121.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t pol. I	m2	42,250	3,00	126,75
3	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	24,038	15,00	360,57
4	K	132211119.S	Příplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	7,211	8,00	57,69
5	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	24,038	4,00	96,15
6	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	24,038	3,00	72,11
7	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnávaním povrchu zásypu	m3	24,038	6,00	144,23
D	5	Komunikácie					484,50
8	K	5811141pc	M+D Spätne dorobenie okapového chodníka štrkového po zateplení pol. H	m2	42,250	2,00	84,50
9	K	5811141pc-1	M+D Spätne dorobenie chodníka z exis. zámkovej dlažby po zateplení sokla pol. I	súb	1,000	400,00	400,00
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					83 886,75
10	K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	201,021	2,10	422,14
11	K	611460124.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod omietky a nátery	m2	147,400	1,00	147,40
12	K	611460372.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová tenkovrstvová, hr. 6 mm	m2	34,200	1,63	55,75
13	K	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	403,655	1,00	403,66
14	K	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	161,462	11,40	1 840,67
15	K	612460121	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	161,462	0,90	145,32
16	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	24,960	4,50	112,32
17	K	612460363.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	24,960	10,00	249,60
18	K	612481041	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku tenkovrstvovej omietky 3 mm	m	403,655	1,00	403,66
19	K	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	201,021	1,50	301,53
20	K	62242pc	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -5% hladkých	m2	1,000	5,00	5,00
21	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	1 232,713	1,30	1 602,53
22	K	622461052.Spc	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná,	m2	1 188,466	12,00	14 261,59
23	K	622461281.Spc	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	44,100	21,00	926,10
24	K	625250252.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 140 mm, zatĺkacie kotvy pol. A	m2	672,000	46,00	30 912,00
25	K	625250258.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 200 mm, zatĺkacie kotvy POL. C	m2	8,400	52,00	436,80
26	K	625250590.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 120 mm, zatĺkacie kotvy POL. E	m2	84,000	48,00	4 032,00
27	K	625250701.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy POL. O	m2	120,750	34,00	4 105,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	625250733.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, zatlkacie kotvy POL.F	m2	34,200	34,00	1 162,80
29	K	625250736.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 80 mm, zatlkacie kotvy POL. S	m2	34,125	37,00	1 262,63
30	K	625250737.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, zatlkacie kotvy POL. L	m2	80,115	39,00	3 124,49
31	K	625250739.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 140 mm, zatlkacie kotvy POL. B	m2	225,750	48,00	10 836,00
32	K	625250743.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, zatlkacie kotvy POL. D	m2	38,000	56,50	2 147,00
33	K	625254011.S	Zateplenie stropov bez výstužnej vrstvy z minerálnej vlny hr. 50 mm, lepené pol. A1	m2	82,950	22,00	1 824,90
34	K	625PC	M+D Dorobenie podlahy po výmene zasklených stien POL. Y	súb	1,000	250,00	250,00
35	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	102,960	0,50	51,48
36	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	21,210	4,00	84,84
37	K	632236Pc	M+D Novonavrhaná ventilačná Turbína Q300mm	ks	3,000	180,00	540,00
38	K	632452613.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 5 mm	m2	22,880	8,00	183,04
39	K	63245pc	M+D Spádová vrstva balkónový hr. 35-55 mm presná špecifikácia tech. správa	m2	80,160	20,00	1 603,20
40	K	632pc	M+D Dodatočné ukotvenie pôvodného zateplenia stropu 1np	M2	113,200	4,00	452,80
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							17 728,73
41	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 059,200	2,60	2 753,92
42	K	941941032.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	423,680	2,60	1 101,57
43	K	941941191.S	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 059,200	0,40	423,68
44	K	941941192.S	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	423,680	0,40	169,47
45	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 059,200	1,60	1 694,72
46	K	941941832.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	423,680	1,60	677,89
47	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	113,200	2,00	226,40
48	K	944944103.S.1	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	1 482,880	0,45	667,30
49	K	944944803.S	Demontáž ochranné siete na boku lešenia	m2	1 482,880	0,25	370,72
50	K	952903013	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín zo závesnej lávky	m2	1 173,872	0,50	586,94
51	K	953945313.S	Hliníkový soklový profil šírky 143 mm	m	96,000	4,00	384,00
52	K	953946521	rohový ochranný profil s integrovanou sieťovinou LK Al 100 (hliníkový)	m	626,060	1,40	876,48
53	K	953995406	Okenný a dverový dilatačný profil Basic	m	408,060	1,80	734,51
54	K	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	127,500	1,80	229,50
55	K	953995427.S	Dilatačný profil -POL G	m	24,000	8,00	192,00
56	K	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t pol. f	m3	4,810	80,00	384,80
57	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t pol. j	m2	102,960	4,00	411,84
58	K	965pC	Demontáž skladby podlahy v takom rozsahu , aby bola montáž novej výplne otvoru perenit pol. o	súb	1,000	350,00	350,00
59	K	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t pol. a	m	330,700	4,00	1 322,80
60	K	968081116.S	Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t pol.a	m	112,230	4,00	448,92
61	K	97803pc	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších z umelého kameňa, v rozsahu do 5%, -0,00600t	súb	1,000	340,00	340,00
62	K	978065011.S	Odstránenie kontaktného zateplenia vrátane povrchovej úpravy z polystyrénových dosiek hrúbky nad 80-120 mm, -0,01841t pol. n	m2	67,800	7,00	474,60
63	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	27,984	9,00	251,86
64	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	83,952	2,00	167,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	27,984	9,00	251,86
66	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	531,696	0,60	319,02
67	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	27,984	10,00	279,84
68	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	27,984	10,00	279,84
69	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácii (17 09), ostatné	t	27,984	15,00	419,76
D 99			Presun hmôt HSV				936,59
70	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	133,799	7,00	936,59
D PSV			Práce a dodávky PSV				91 850,89
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				1 341,74
71	K	711113131.S	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche vodorovnej	m2	23,484	1,00	23,48
72	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej POL. M	m2	44,100	1,10	48,51
73	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	50,715	1,70	86,22
74	K	711211pc	Hydroizolácia balkónov v dvoch vrstvách presná špecifikácia tech. správa	m2	80,160	13,00	1 042,08
75	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	11,500	12,30	141,45
D 713			Izolácie tepelné				6 754,51
76	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne pol. P	m2	369,000	2,80	1 033,20
77	M	631640001500.S	Pás zo sklenej vlny hr. 200 mm, pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy	m2	376,380	9,50	3 575,61
78	K	713170060.S	Montáž tepelnej izolácie z XPS na balkóny a terasy lepením	m2	80,160	5,00	400,80
79	M	283750000900.SP C	Doska XPS hr. 70 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	81,763	8,00	654,10
80	K	713PC	Existujúce zateplenie je potrebné povyrovnávať a čiastočne popremiestňovať na správne miesta	SúB	1,000	750,00	750,00
81	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	21,300	16,00	340,80
D 762			Konštrukcie tesárske				3 367,16
82	K	762211PC	M+D Novonavrhaný zateplený poklop osadený z priestoru krovu so schodami pol. T	ks	1,000	550,00	550,00
83	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty	m3	2,269	58,00	131,60
84	K	762421306.S	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 25 mm POL. O	m2	120,750	6,00	724,50
85	K	762421500.S	Montáž obloženia stropov, podkladový rošt	m	255,000	3,00	765,00
86	M	605110000PC	Stavebné rezivo SI vrátane impregnácia	m3	2,269	390,00	884,91
87	K	762495000.S	Spojovacie prostriedky pre olišťovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klinec, závršky	m2	120,750	1,00	120,75
88	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	13,600	14,00	190,40
D 763			Konštrukcie - drevostavby				298,00
89	K	76311pc	M+D Dorobenie SDK priečky vrátane povrchovej úpravy pol. Q	súb	1,000	250,00	250,00
90	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	4,000	12,00	48,00
D 764			Konštrukcie klampiarske				4 287,20
91	K	764351810.S	Demontáž žlabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	101,000	2,00	202,00
92	K	764359301.SPC	Montáž pôvodného žlabu pododkvapové polkruhovú r.š. 200 - 400 mm POL.V	m	101,000	4,20	424,20
93	K	764410440.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	93,000	17,00	1 581,00
94	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t pol.b	m	97,000	2,00	194,00
95	K	7644214PC	M+D Ukončujúci balkónový profil POL. X	m	96,000	6,00	576,00
96	K	764421870.S	Demontáž oplechovania ríms rš od 400 do 500 mm, -0,00252t pol. e	m	96,000	2,00	192,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
97	K	76442pc	Spätné osadenie zachytávača nečistôt vrátane úpravy ležatej daždovej kanalizácie v nutnom rozsahu pol. N	súb	1,000	180,00	180,00
98	K	76442pc-1	Úprava dažďových zvodov a žlabov vrátane kotvenia v nutnom rozsahu pol. U	súb	1,000	242,00	242,00
99	K	764451804.S	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou od 120 do 150 mm, -0,00418t	m	72,000	2,00	144,00
100	K	764454231.Spc	Montáž pôvodných zvodových rúr , kruhové s priemerom 60 - 150 mm	m	72,000	5,00	360,00
101	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	16,000	12,00	192,00
D 766 Konštrukcie stolárske							56 306,48
102	K	766421811.S	Demontáž obloženia podhľadu stien, veľkosti do 1,5 m2, -0,02400t pol. i	m2	115,000	4,00	460,00
103	K	766421822.S	Demontáž obloženia podhľadu stien, podkladových roštov, -0,00800t pol. i	m2	40,000	5,00	200,00
104	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	336,500	13,00	4 374,50
105	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flisová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	353,325	3,00	1 059,98
106	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	353,325	3,00	1 059,98
107	M	M001	1-Dielne otváravosklopné plastové okno 1050 x 1450mm presná špecifikácia pol. 1P	KS	7,000	325,00	2 275,00
108	M	M002	1-Dielne otváravosklopné plastové okno 1050 x 1450mm presná špecifikácia pol. 1L	KS	2,000	325,00	650,00
109	M	M003	1-Dielne otváravosklopné plastové okno 1550 x 1450mm presná špecifikácia pol. 2P	KS	2,000	510,00	1 020,00
110	M	M004	1-Dielne otváravosklopné plastové okno 1550 x 1450mm presná špecifikácia pol. 2L	KS	7,000	510,00	3 570,00
111	M	M005	2-Dielne otváráv a otváravosklopné plastové okno 1800 x 1450mm presná špecifikácia pol. 3	KS	27,000	532,00	14 364,00
112	M	M006	2-Dielne otváravosklopné plastové okno 1800 x 950 mm presná špecifikácia pol. 3R	KS	2,000	510,00	1 020,00
113	M	M007	1-Dielne otváravosklopné plastové okno 750 x 700mm presná špecifikácia pol. 5P	KS	2,000	185,00	370,00
114	M	M008	1-Dielne otváravosklopné plastové okno 750 x 700mm presná špecifikácia pol. 5L	KS	4,000	185,00	740,00
115	M	M009	2-Dielne otváráv a otváravosklopné plastové okno 1800 x 1000mm presná špecifikácia pol. 7	KS	6,000	420,00	2 520,00
116	K	766641071.S	Montáž dverí balkónových plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	186,460	13,00	2 423,98
117	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flisová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	195,783	3,00	587,35
118	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	195,783	3,00	587,35
119	M	M010	Otváráv vstupné plastové dvere 1000 x 2315mm presná špecifikácia pol. 4	ks	2,000	1 180,00	2 360,00
120	M	M011	Plastové farnčúzske okno 1050 x 2050mm presná špecifikácia pol. 6	ks	2,000	320,00	640,00
121	M	M012	Plastové farnčúzske okno 1050 x 2050mm presná špecifikácia pol. 8	ks	12,000	415,00	4 980,00
122	M	M013	Plastové farnčúzske okno s dverami 1550 x 2050mm presná špecifikácia pol. zs2	ks	12,000	650,00	7 800,00
123	M	M014	PURENIT presná šeciifikácia PD	M	21,700	20,00	434,00
124	K	766694121.S	Montáž parapetnej dosky šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	6,000	5,00	30,00
125	K	766694122.S	Montáž parapetnej dosky šírky nad 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	18,000	7,00	126,00
126	K	766694123.S	Montáž parapetnej dosky šírky nad 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	35,000	9,00	315,00
127	M	611550000700.S	Parapetná doska vnútorná biela	m	90,900	10,60	963,54
128	M	611550001700.S	Krytky k vnútorným parapetom vo farbe	pár	59,000	2,20	129,80
129	K	766694982.S	Demontáž parapetnej dosky šírky nad 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,004t pol. b	ks	14,000	5,00	70,00
130	K	766694983.S	Demontáž parapetnej dosky šírky nad 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,008t pol. b	ks	44,000	5,00	220,00
131	K	766695212.S	Montáž prahu dverí, jednokridlových	ks	24,000	8,00	192,00
132	M	611890005PC	ATYPICKÝ DREVENÝ PRAH POL Y	ks	24,000	12,00	288,00
133	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	28,000	17,00	476,00
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							10 082,67
134	K	7671611pc	Úprava zábradlia kvôli novému zatepleniu pol. m	súb	1,000	350,00	350,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
135	K	76764001PC	Montáž hliníkových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	14,400	18,00	259,20
136	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-filsová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	15,120	3,00	45,36
137	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-filsová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	15,120	3,00	45,36
138	M	55341004pc	Hliníková zasklená stena 1550 x 2050mm presná špecifikácia pol. ZS1	ks	2,000	2 450,00	4 900,00
139	K	767661500.S	Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	m2	171,781	6,00	1 030,69
140	M	611530061300.S	Žalúzie interiérové hliníkové	m2	171,781	18,00	3 092,06
141	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	24,000	15,00	360,00
D 771			Podlahy z dlaždíc				4 800,68
142	K	771575530.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu pol. Z	m2	1,500	22,00	33,00
143	M	597740003510.S	Dlaždice keramické	m2	1,590	20,00	31,80
144	K	771576136.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného pol. R	m2	102,960	22,00	2 265,12
145	M	597740003300.S	Dlaždice keramické mrazuvzdorné	m2	109,138	20,00	2 182,76
146	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	16,000	18,00	288,00
D 783			Nátery				1 052,10
147	K	783101812.S	Odstránenie starých náterov z ocelových konštrukcií ťažkých A oceľovou kefou pol. W , pol. J	m2	95,645	2,00	191,29
148	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm POL. W , POL. J	m2	95,645	5,00	478,23
149	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm POL. W , POL. J	m2	95,645	4,00	382,58
D 784			Dokončovacie práce - maľby				3 560,35
150	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	62,006	2,00	124,01
151	K	784402803.S	Odstránenie malieb oškrabaním na schodisku výšky do 3,80 m, -0,0003 t	m2	461,690	2,00	923,38
152	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	744,318	1,00	744,32
153	K	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	140,000	2,00	280,00
154	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	744,318	2,00	1 488,64
D ost			Ostatné				850,00
155	K	ost03	Dočasná demontáž interierových svetidiel na zatepovaných stropoch a ich opätovná montáž	súb	1,000	150,00	150,00
156	K	ost2	Posun skrine plynomeru	súb	1,000	450,00	450,00
157	K	ost01	Posun svetidiel a drobných prvkov na fasáde vrátane posunu tabla zvončekov o hrúbku zateplenia	súb	1,000	250,00	250,00